Η τελετή έναρξης της Εθνικής Πρωτεύουσας Νεολαίας 2025 αποτελεί την πρώτη μεγάλη 

παρουσίαση του θεσμού στη Λάρισα και θα πρέπει να σηματοδοτεί τον νεανικό χαρακτήρα, τη 

συμμετοχή και τη σύγχρονη αντίληψη που επιθυμούμε να προωθήσουμε. Ο προϋπολογισμός της 

διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 11.097,47€ (έντεκα χιλιάδες ενενήντα εφτά 

ευρώ και σαράντα εφτά λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 

ΚΑΕ 15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική Πρωτεύουσα Νεολαίας 2025” και 

αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΦΟΡΟΣ 

ΔΙΑΜΟΝΗΣ

[...]

Πρωτεύουσας Νεολαίας 2025, στο πλαίσιο της ανάληψης του τίτλου «Εθνική Πρωτεύουσα 

Νεολαίας 2025» από το Δήμο Λαρισαίων, η οποία θα πραγματοποιηθεί τη Δευτέρα 24 Μαρτίου 

2025 στις 19:00, μπροστά στο Α’ Αρχαίο θέατρο Λάρισας. 

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 11.097,47€ 

(έντεκα χιλιάδων ενενήντα εφτά ευρώ και σαράντα εφτά λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική 

Πρωτεύουσα Νεολαίας 2025”, ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΦΟΡΟΣ 

ΔΙΑΜΟΝΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.050